HOMOLOGAR o presente certame, em favor da empresa:

MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA ME, inscrita no CNPJ sob o nº
11.886.312/0001-60,  sediada  na  Rua  dos  Colibris,  33,  Conjunto
Alameda Potiguar, Bairro Amarante, São Gonçalo do Amarante/RN,
que saiu vencedora nos itens 01 e 03,  totalizando R$ 4.725,00
(quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais).

O item 02 ficou fracassado.

Acari/RN, 30 de setembro de 2025.

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente